

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع بسته بندی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,772,732
نماد: فبیرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع بسته بندی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع بسته بندی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحی 2-22 صورتهای مالی، شرکت در پایان سال مالی مورد گزارش مبلغ 322,538 میلیون ریال بدهی بلند مدت به اشخاص وابسته دارد که بخش عمده آن ناشی از تامین نقدینگی و بازپرداخت تسهیلات شرکت در سنوات قبل بوده است. در غیاب وجود قرارداد از این بابت و از آنجائیکه در رابطه با زمان و چگونگی تسویه این اقلام و نحوه جبران جوهی که به این ترتیب در اختیار شرکت قرار گرفته، مدارک و مستندات کافی به این مؤسسه ارائه نشده است، تعیین آثار مالی تعدیلات احتمالی مورد نیاز در این خصوص، برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. با توجه به یادداشت توضیحي 2-33 صورتهای مالی، مبلغ 110,565 میلیون ریال بابت مالیات بر ارزش افزوده سنوات 1390 الی 1394 توسط مراجع مالیاتی از شرکت مطالبه شده است که مراتب اعتراض شرکت در حال پیگیری می باشد .
6. با توجه به یادداشت توضیحي 4-12 صورتهای مالی، اقدامات مرتبط با اخذ سند مالکیت تفکیکی در خصوص بخشی از زمین های کارخانه که به شرکت به پخش واگذار شده است، در جریان می باشد.
7. با توجه به یادداشت توضیحي 1-17 صورتهای مالی موجودی موادوکالا شرکت از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد.
8. درآمد عملیاتی شرکت نسبت به دوره مالی مشابه قبل، 46 درصد کاهش یافته و نتایج عملیات دوره مالی مورد گزارش منجر به 49,780 میلیون ریال زیان عملیاتی گردیده است در این خصوص توجه هیات مدیره را به بررسی سودآوری قردادهای شرکت، جلب می نماید.
- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 الی 8 فوق مشروط نشده است.

بندهای توضیحی

9. صورتهای مالی سال منتهی به 30 آذر ماه 1398 و دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به 31/03/1398 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و به ترتیب در تاریخ های 4 اسفند 1398 و 5 مرداد 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر مشروط اظهار شده است .

سایر موارد

10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای ثبت شده، پذیرفته نشده در مورد بند 3 ماده 7 مبنی بر افشاء صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی نشده در موعد مقرر ، ماده 10 مبنی بر ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها و ماده 27 اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر وجود حداقل یک عضو غیرموظف در ترکیب هیئت مدیره با تحصیلات مالی و تجربه مرتبط رعایت نشده است .

04 شهریور 1399

موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/06/05 17:23:05		[Abdollah Ghaleh [Sign	شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور
1399/06/05 17:25:04	800312	[Mostafa Dailamipour [Sign	مدیر موسسه فراز مشاور دیلمی پور

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۰ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۰ حسابرسی شده	درصد تغییر	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:								
درآمدهای عملیاتی	۲۳۱,۰۲۸	۲۳۱,۰۲۸	۴۰۸,۴۲۴	۴۰۸,۴۲۴	۸۲۹,۲۹۸	۸۲۹,۲۹۸	(۴۶)	(۴۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۱,۵۹۳)	(۲۳۱,۵۹۳)	(۲۵۷,۴۶۵)	(۲۵۷,۴۶۵)	(۵۲۹,۳۳۴)	(۵۲۹,۳۳۴)	۱۰	۱۰
سود (زیان) ناخالص	(۱۰,۵۵۵)	(۱۰,۵۵۵)	۱۵۰,۹۵۹	۱۵۰,۹۵۹	۲۹۹,۹۶۴	۲۹۹,۹۶۴	--	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۱۵۱)	(۵۱,۱۵۱)	(۴۴,۷۳۸)	(۴۴,۷۳۸)	(۹۰,۲۳۱)	(۹۰,۲۳۱)	(۱۴)	(۱۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	درصد تغییر	درصد تغییر
سایر درآمدها	سایر درآمدها	۱۱,۹۲۶	۱۱,۹۲۶	۱۱,۴۴۴	۱۱,۴۴۴	۱۱,۷۷۶	۱۱,۷۷۶	۴	۴
سایر هزینه‌ها	سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	سود (زیان) عملیاتی	(۴۹,۷۸۰)	(۴۹,۷۸۰)	۱۱۷,۶۶۵	۱۱۷,۶۶۵	۲۳۱,۵۰۹	۲۳۱,۵۰۹	--	--
هزینه‌های مالی	هزینه‌های مالی	(۲۶,۱۶۲)	(۲۶,۱۶۲)	(۲۳,۸۷۴)	(۲۳,۸۷۴)	(۵۵,۰۴۸)	(۵۵,۰۴۸)	(۱۰)	(۱۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۵	۲۶۵	۳۴	۳۴	۷۳۶	۷۳۶	۱,۰۰۴	۱,۰۰۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۴۱۸	۵,۴۱۸	۱۳۸,۹۷۸	۱۳۸,۹۷۸	۱۵۳,۵۰۹	۱۵۳,۵۰۹	(۹۶)	(۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۰,۲۵۹)	(۷۰,۲۵۹)	۲۳۲,۷۹۳	۲۳۲,۷۹۳	۳۱۹,۷۰۶	۳۱۹,۷۰۶	--	--
هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:								
سال جاری	سال جاری	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سال‌های قبل	سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۰,۲۵۹)	(۷۰,۲۵۹)	۲۳۲,۷۹۳	۲۳۲,۷۹۳	۳۱۹,۷۰۶	۳۱۹,۷۰۶	--	--
عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:								
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	(۷۰,۲۵۹)	(۷۰,۲۵۹)	۲۳۲,۷۹۳	۲۳۲,۷۹۳	۳۱۹,۷۰۶	۳۱۹,۷۰۶	--	--
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم								
عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)	(۲۸)	(۲۸)	۶۶	۶۶	۱۲۵	۱۲۵	--	--

شرح	شرح	دوره منتهی به ارائه به حسابرس ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ارائه به حسابرس ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	درصد تغییر
غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	(۱۲)	۶۵	۶۵	۵۵	۵۵	--	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	(۴۰)	(۴۰)	۱۳۱	۱۳۱	۱۸۰	۱۸۰	--	--
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	(۴۰)	(۴۰)	۱۳۱	۱۳۱	۱۸۰	۱۸۰	--	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۰)	(۴۰)	۱۳۱	۱۳۱	۱۸۰	۱۸۰	--	--
سرمایه	سرمایه	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰							

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	(۷۰,۲۵۹)	(۷۰,۲۵۹)	۲۳۲,۷۹۳	۲۳۲,۷۹۳	۳۱۹,۷۰۶	۳۱۹,۷۰۶	--	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:	سایر اقلام سود و زیان جامع:								

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) جامع سال	سود (زیان) جامع سال	(۷۰,۲۵۹)	(۷۰,۲۵۹)	۲۳۲,۷۹۳	۲۳۲,۷۹۳	۳۱۹,۷۰۶	۳۱۹,۷۰۶	--	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۷۵,۷۶۱	۱,۴۸۱,۴۲۰	۱,۷۵۱,۵۳۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۲۴	۷۲۴	۷۲۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۸	۸۰۵	۸۹۴	(۹۵)
سایر دارایی‌ها	۱,۲۰۰	۱,۲۰۰	۱,۹۸۹	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیر جاری	۱,۴۷۷,۷۳۳	۱,۴۸۴,۱۴۹	۱,۷۵۵,۱۴۴	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۵۳,۳۴۷	۲۸۳,۸۳۱	۱۳۶,۶۸۴	۳۴
موجودی مواد و کالا	۱۹۵,۹۸۲	۱۴۳,۰۰۸	۱۵۱,۱۳۴	۳۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۴۵,۵۳۶	۲۵۸,۷۳۹	۱۷۷,۴۰۵	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۷,۵۸۷	۴۱,۷۳۰	۵۳,۸۱۶	(۵۸)
	۸۱۲,۳۵۲	۷۳۶,۳۹۸	۵۰۹,۰۳۹	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۱۲,۳۵۲	۷۳۶,۳۹۸	۵۰۹,۰۳۹	۱۲
جمع دارایی‌ها	۲,۲۹۰,۰۷۵	۲,۲۱۰,۴۴۷	۲,۲۶۴,۱۷۳	۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴,۵۳۳	۴,۵۳۳	۴,۵۳۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۶۸	۴۶۸	۴۶۸	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۱۶,۰۳۶)	(۵۴۵,۷۶۷)	(۸۶۵,۴۷۳)	(۱۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۶۱,۶۹۷	۱,۲۳۱,۹۵۶	۹۱۲,۲۵۰	(۶)
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۲۲,۵۳۸	۳۲۲,۲۱۲	۷۱۳,۶۴۶	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۴۹,۵۳۸	۳۳۴,۷۶۴	۰	۶
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵,۸۰۹	۱۹,۱۵۷	۱۶,۷۸۳	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۹۷,۸۸۵	۵۷۶,۱۳۳	۷۳۰,۴۲۹	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۳۹,۶۱۴	۲۷۳,۱۵۴	۱۶۵,۷۳۱	۶۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۶,۵۸۹	۶,۵۹۴	۶,۶۳۴	۰
تسهیلات مالی	۶۵,۱۱۱	۱۱۱,۶۷۳	۴۳۱,۸۲۶	(۴۳)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۱۷۹	۱۰,۹۳۷	۲۷,۳۱۳	۷۵
	۵۳۰,۴۹۳	۴۰۲,۳۵۸	۶۳۱,۴۹۴	۳۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۳۰,۴۹۳	۴۰۲,۳۵۸	۶۳۱,۴۹۴	۳۲
جمع بدهی‌ها	۱,۱۲۸,۳۷۸	۹۷۸,۴۹۱	۱,۳۵۱,۹۲۳	۱۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۹۰,۰۷۵	۲,۲۱۰,۴۴۷	۲,۲۶۴,۱۷۳	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱,۷۷۲,۷۳۲	۰	۰	۰	۴,۵۳۳	۴۶۸	۰	۰	(۸۶۵,۴۷۳)	۰	۹۱۲,۳۵۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۷۰,۲۵۹)		(۷۰,۲۵۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۷۰,۲۵۹)	•	(۷۰,۲۵۹)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱,۷۷۲,۷۳۲	•	•	•	۴,۵۲۳	۴۶۸	•	•	(۶۱۶,۰۳۶)	•	۱,۱۶۱,۶۹۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۹۵,۸۳۶)	۸۶,۵۹۶	۱۰۳,۹۵۱	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۵,۸۳۶)	۸۶,۵۹۶	۱۰۳,۹۵۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۹۹۵)	(۴۳۴)	(۳,۵۶۸)	(۳۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۵	۵۸۹	۷۳۶	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۷۳۰)	۱۵۵	(۲,۸۱۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۷,۵۶۶)	۸۶,۷۵۱	۱۰۱,۱۳۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۳۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۱,۷۸۹)	(۳۴,۳۳۴)	(۶۸,۲۲۸)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۷۷۳)	(۲۳,۵۸۴)	(۴۵,۵۳۳)	۳۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵)	(۱۸)	(۴۰)	۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۳,۴۳۳	(۲۷,۹۳۶)	(۱۱۳,۸۰۰)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۴,۱۳۳)	۵۸,۸۱۵	(۱۲,۶۶۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱,۷۳۰	۵۳,۸۱۶	۵۳,۸۱۶	(۲۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۵۶۵	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۷,۵۸۷	۱۱۲,۶۳۱	۴۱,۷۳۰	(۸۴)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۸۵,۰۰۰	۳۸۵,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطی	تن	۱,۰۰۳	۱,۷۶۰	(۴۳)	۳,۱۰۰
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۸۵	۴۸۶	(۸۳)	۱,۱۷۳
اجرت ساخت قوطی	تن	۰	۰		۰
جمع		۱,۰۸۸	۲,۲۴۶	(۵۲)	۴,۲۷۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطی	تن	۸۸۶	۱,۶۳۳	(۴۶)	۳,۰۰۲
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۸۵	۴۸۶	(۸۳)	۱,۱۷۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
اجرت ساخت قوطی	تن	۰	۰		۰
جمع		۹۷۱	۲,۱۱۸	(۵۴)	۴,۱۷۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطی	میلیون ریال	۳۱۸,۶۹۷	۴۰۰,۱۷۸	(۴۵)	۷۹۶,۰۹۷
اجرت چاپ و لاک	میلیون ریال	۲,۳۴۱	۸,۳۴۶	(۷۲)	۳۳,۳۰۱
اجرت ساخت قوطی	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۳۲۱,۰۳۸	۴۰۸,۴۲۴	(۴۶)	۸۲۹,۳۹۸